Директору ГБОУ «Московская международная школа»
Н.В. Корябкиной
 ________________________________________
________________________________________
                                                                                         (Ф.И.О. полностью Р.п.)
Паспорт______________№_________________
                                                                                       (Серия и №)
________________________________________
________________________________________
________________________________________
                                                                                       (Кем и когда выдан)
                                                                            Адрес регистрации:
________________________________________
________________________________________
тел. ____________________________________
________________________________________
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас провести педагогическую диагностику готовности моего ребенка
______________________________________________________________
(ФИО полностью)
к ускоренному освоению основной образовательной программы начального общего образования «Эффективная началка» («Московская началка»).

_________________20___ г. ___________________/_____________________
       дата                                                 подпись                          расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]